

Link do produktu: <https://an-finans.com/model-plastikowy-atlantis-models-samolot-192-b-24j-bomber-buffalo-bill-with-swivel-stand-amch218-p-46283.html>



## Model Plastikowy - ATLANTIS Models Samolot 1:92 B-24J Bomber Buffalo Bill with Swivel Stand - AMCH218

Dostępność	<b>Dostępny</b>
Kod producenta	<b>AMCH218</b>
Kod EAN	<b>850002740042</b>
Producent	<b>ATLANTIS Models</b>

### Opis produktu

Skala 1/92. Zestaw zawiera 8 ruchomych dział na 4 obrotowych wieżyczkach, figurki pilota i drugiego pilota, podwozie z obracającymi się kołami, 4 ruchome śmigła, kolorowy arkusz naklejek, przezroczystą obrotową podstawkę, która obraca się w dowolnej pozycji. Piękne kolorowe pudełko można oprawić w ramkę.  
60 części. Poziom umiejętności 2. Wiek 14+. Farby i klej NIE są zawarte w zestawie.

Historia Twojego skonsolidowanego B-24J Liberator Spośród naprawdę wielkich samolotów II wojny światowej niewiele osiągnęło status słynnego B-24 Liberator. Te samoloty brały udział w większości masowych nalotów w Europie, a kiedy scena przeniosła się na Pacyfik, były gotowe, by przenieść wojnę do ojczyzny Japonii. Ten wytrzymały ciężki bombowiec był widziany we wszystkich strefach walk w różnych rolach, od bombowca, transportowca i czołgisty po fotorekonesans i szkoleniowca. Te 4 giganty silnikowe ustanowiły nowe rekordy odległości i były najczęściej używanymi ciężkimi bombowcami podczas wojny. Spośród 18 188 Liberatorów wyprodukowanych dla armii amerykańskiej 6678 to B-24J. Wariant J otrzymał zmodyfikowaną, hydraulicznie napędzaną przednią wieżyczkę oraz ulepszony autopilot i celownik bombowy. Mieli rozpiętość skrzydeł 110 stóp; długość wynosiła 67 stóp 2 cale; i miały 18 stóp wysokości. Napędzane 4 czternastocylindrowymi silnikami Pratt & Whitney R-1830-65, osiągały maksymalną prędkość 300 mil na godzinę i pułap roboczy 28 000 stóp. Maksymalny ładunek bomby wynosił 12 800 funtów. Załoga wahała się od 8 do 10 ludzi, a B-24J przewoził dziesięć karabinów maszynowych kalibru .50 dla ochrony.

#### **Poziom trudności 1 (Nie wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 8 roku życia)**

Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności przeznaczone są zarówno dla młodszych modelarzy, którzy nie mają jeszcze zbytniego doświadczenia w składaniu modeli plastikowych, jak i tych modelarzy, którzy wracają do klejenia modeli po wielu latach przerwy. Większość części zwykle jest fabrycznie pomalowanych, dzięki czemu model prezentuje się doskonale nawet bez konieczności własnoręcznego malowania. Projektanci zaprojektowali modele również w taki sposób, aby ich części mocno łączyły się ze sobą bez konieczności klejenia. Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności zwykle składają się z niewielkiej ilości części, dzięki czemu składa je się stosunkowo szybko i przyjemnie. W modelach tych również znajdziemy zwykle samoprzylepne naklejki zamiast kalkomanii, jakie znajdują się na wyposażeniu modeli oznaczonych poziomem trudności 2 oraz 3.

#### **Poziom trudności 2 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 10 roku życia)**

Modele oznaczone drugim poziomem trudności to najliczniejsza i najbardziej popularna grupa modeli plastikowych. Większość części modeli z tej grupy wytłoczonych jest w neutralnym, np. białym kolorze ułatwiającym malowanie według własnych preferencji. Informacje dotyczące koloru odlewów oraz ilości części, z których składa się model, można znaleźć na bocznej ścianie każdego pudełka z modelem. Im większa ilość części, z których składa się model, tym lepiej odwzorowany jest każdy detal złożonego modelu. Do budowy zestawów oznaczonych 2 poziomem trudności niezbędne będzie wyposażenie się w klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy). Na wyposażeniu tych zestawów znajdziemy również kalkomanie, która nakładana jest przy użyciu wody. Taki sposób oklejania modelu pozwala uzyskać bardziej realistyczne efekty, ponieważ grafiki są bardziej szczegółowe i o wiele cieńsze niż zwykłe naklejki.

#### **Poziom trudności 3 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 12 roku życia)**

Modele oznaczone trzecim poziomem trudności należą do najlepiej odwzorowujących detale modeli na rynku, stawiających jednocześnie najwięcej wymagań wobec modelarza. Zestawy te składają się z bardzo dużej ilości, często niezwykle drobnych elementów. Nierzadko producent załącza do zestawu dodatkowe elementy, które umożliwiają złożenie modelu w jednej z wielu

**AN-FINANS Norbert Krysiak**

ul. Tęczowa 79/81, 53-601 Wrocław

NIP: PL8981587663

tel. +48-71-7257223, mail. Biuro@an-finans.com

---

konfiguracji. Zalecane jest, aby modelarz składający model plastikowy oznaczony 3 stopniem trudności, miał już spore doświadczenie modelarskie w tej dziedzinie. Producent przewiduje również możliwość pomalowania modelu w jednej z wielu wersji kolorystycznych. Tak samo jak w przypadku modeli oznaczonych 2 stopniem trudności, podczas składania, niezbędne będzie również wyposażenie się w klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy) oraz odpowiedni osprzęt do malowania.